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 4039 ORDEN SCO/566/2005, de 25 de febrero, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asignan pla-
zas, a los adjudicatarios, en el proceso extraordinario 
de consolidación y provisión de plazas de personal 
estatutario como Facultativo Especialista de Área de 
Radiodiagnóstico, convocado por Orden de 4 de 
diciembre de 2001.

Por Orden 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. del 11 de diciembre), 
corregida por la de 26 de diciembre de 2001 (BOE de 8 de enero de 
2002), se convocó proceso extraordinario de consolidación y provi-
sión de plazas de Facultativo Especialista de Area de Radiodiagnós-
tico de Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social dependientes 
del INSALUD.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/747/2004, de 4 de marzo (B.O.E. del 24) a la declaración de 
la situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían 
superado el concurso oposición.

Por Orden SCO/1816/2004, de 3 de junio (B.O.E, de 28), se 
inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 8 de febrero 
de 2005, publicada en los lugares previstos en la bases de la convo-
catoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de la 
asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio, resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Facultativo 
Especialista de Area en la Especialidad de Radiodiagnóstico, a los 
aspirantes que superando la fase de selección, han sido adjudicata-
rios de plaza en el  proceso de asignación, según detalle que se rela-
ciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en  la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

Disposición adicional.

Con la publicación de esta Orden se determina la apertura del 
plazo de toma de posesión, para los concursantes que fueron adjudi-
catarios de plaza en la especialidad de Radiodiagnóstico en el con-
curso de traslados voluntario convocado por Orden de 27 de noviem-
bre de 2001 (B.O.E. de 29 de noviembre).

Los concursantes indicados en el párrafo anterior, deberán cesar 
en la plaza que, en su caso, desempeñen, dentro de los tres días 
hábiles siguientes a aquel en que se publique esta Orden. No obs-
tante, el Gerente de la Institución, por necesidades del servicio, 
podrá ampliar este plazo hasta diez días. La toma de posesión de la 
nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días siguientes al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad; en el plazo de quince 
días hábiles, si son de distinta localidad pero de la misma área de 
salud; o en el de un mes, si pertenecen a distinta localidad y área de 
salud.

En el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso 
al servicio activo, el plazo de toma de posesión será de un mes a 
contar desde la publicación de la resolución por la que se determine 
la apertura del plazo de toma de posesión.

El cómputo del plazo posesorio se iniciará cuando finalice el 
permiso o licencia que, en su caso, haya sido concedido al intere-
sado, salvo que por causas justificadas se acuerde suspender el dis-
frute de los mismos.

Cuando un concursante no tome posesión de su nueva plaza 
dentro del plazo posesorio o, en su caso, de la prórroga que a su 
petición motivada se le hubiere concedido, perderá todos los dere-
chos derivados de este concurso. Se entenderá que solicita la exce-
dencia voluntaria por interés particular como personal estatutario y 
será declarado en dicha situación por el Servicio de Salud donde 
tenga que tomar posesión, quien no se incorpore al destino obtenido 
dentro de los plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos 
que legal o reglamentariamente proceda. No obstante, si existen 
causas suficientemente justificadas así apreciadas previa audiencia 
del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situación. En tal caso 
el interesado deberá incorporarse a su destino tan pronto desaparez-
can las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18,20. 28071-Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre de RJAPyPAC), o bien directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante la Sala correspondiente de la Audiencia 
Nacional dentro del plazo de de dos meses, a contar desde el día 
siguiente al de la publicación de esta Orden (artículos 11.1. y 46.1 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Con-
tencioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 25 de febrero de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, B.O.E. de 23 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Economico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo.

ANEXO I

Nombramiento de personal estatutario fijo

Especialidad: F.E.A. Radiodiagnóstico 

N.I.F. Apellidos y nombre

33514836H ABADAL VILLAYANDRE, JOSE MARIA.
13760251H ACEBO GARCIA, M. MERCEDES.

2512399V ACUÑA RUBIO, CARLOS.
276421 F AGUADO BUSTOS, FERNANDO F.

9257523T ALBORS VALLS, LUIS LAZARO.
16795153R ALCALDE MINGO, M.ª YOLANDA.
16795693N ALDEA MARTINEZ, JESUS.

8824475L ALEJO GONZALEZ, JUAN PABLO.
13754160E ALONSO FERNANDEZ, EVA MARIA.
22979636Z ALONSO RUIZ, JOSE.
11935807A ALONSO SANCHEZ, JOSE MIGUEL.

786078F ALVAREZ MENDEZ, MARIA LUISA.
7959185N ALVAREZ PEREZ, MARIA JESUS.

793453E ALVAREZ SANZ, M. CONCEPCION.
6968972H AMARILLA JIMENEZ, M.ª ANTONIA.

13744727L ANACABE GOYOGANA, M.ª ICIAR.
51385799G ANTON PASCUAL, M.ª ELENA.
36030981D ARIAS FERNANDEZ, MARIA JESUS.
7859001Q ARIAS RODRIGUEZ, PIEDAD.
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17149624L ARIÑO GALVE, IGNACIO.
46112491K AROZAMENA LASO, JOSE MANUEL.
7211915N ARRANZ MERINO, MARIA LUISA.
3080898W ARRAZOLA GARCIA, JUAN.

18418205N ARTIGOT NARRO, MARIA ISABEL.
24189139Q ASENCIO MORENO, CARLOS M.

9169195S ASENSIO ROMERO, JOAQUIN.
13763790S AUGUSTO RENDO, CONCEPCION.
9280370P AYALA LOPEZ, INMACULADA.

50810005S AZPEITIA ARMAN, FCO. JAVIER.
18418791T AZUARA GUILLEN, JOSE ANGEL.

8813493P AZUARA MUSLERA, M. VICTORIA.
10055868S BALBOA ARREGUI, MIGUEL OSCAR.
50162068B BALLESTA VICENTE, FRANCISCO.
25394032P BALONGA TOMAS, CAROLINA.
13078609G BARBADILLO ESCRIVA DE ROMANI, JOSE ANTONIO.

7868004A BARBERO DELGADO, MARIA JOSE.
17204036J BARRENA CABALLO, M.ª ROSARIO.
12754643Q BARRERA ORTEGA, JERONIMO.
12368420D BARRERO MARBAN, M.ª DEL MAR.
70163485F BAYO BERZOSA, ANA.
13122455N BAYONA GARCIA, INES MARIA.
22940910C BENEDICTO OROVITG, JOSE MANUEL.
30468550J BENITO LORENZO, MARIA ELENA.
47045574V BENZA VILLAREJO, MARIA ESTER.
5217217N BERINGOLA BERINGOLA, MARIA PALOMA.
5203048B BERNABEU TABOADA, N.DANIEL.
7824965C BERROCAL FRUTOS, MARIA TERESA.
3096749Y BLANCO BARRIO, ANA.
9749426W BLASCO PASCUAL, EVA.
6554188Q BLAZQUEZ SANCHEZ, JAVIER.

18018494H BORRUEL NACENTA, SUSANA.
43702914Q BRET ZURITA, MONTSERRAT.
13769707K BUENO LOPEZ, JESUS.
50172710G BUJEDA GOMEZ, M.ª CRISTINA.
26450561D BUSSION MARTINEZ, MªDEL CARMEN.
13762197D BUSTAMANTE SANCHEZ, SECUNDINO M.
10072311J BUSTILLO BUSALACCHI, PEDRO JAVIER.
30474757X BUSTOS GARCIA DE CASTRO, ANA.
5270253X CABEZA MARTINEZ, BEATRIZ.

1815901 M CAJAL BERCHES, MARIA LUISA.
9307451 H CALABIA DEL CAMPO, JUAN LORENZO.
9272049J CALERO AGUILAR, HERMOGENES.

50818187D CALERO GARCIA, MARIA ROSA.
9293371Z CALVO BLANCO, JUAN.
8802247D CALZADO TELLEZ, JOSE MARIA.
5239302V CAMACHO MOLINA, JESUS.

17160011X CAMEO RICO, M.ª EUGENIA.
18009588J CAMPO BROTO, JOSE MANUEL.
9406051V CAMPOS ALVAREZ, MARIA CARMEN.

50302339M CANIEGO MONREAL, JOSE LUIS.
25140219T CANO SANCHEZ, BEATRIZ.
12739991S CANTERO DE PEDRO, GUSTAVO.
11413839C CARAMES GARCIA, M. INMACULADA.
36065607C CARNERO GONZALEZ, FERNANDO.
33846257D CARREIRA GOMEZ, MARIA CARMEN.
71007653Y CARRO MARTINEZ, ANA ISABEL.
7944275Y CASTAÑO MARTIN, LUIS MARIA.
7447313M CASTELLOTE CABALLERO, M. LUISA.

76241646G CASTILLO CANO-CORTES, MARIA TERESA.
2521783V CERECEDA PEREZ, CARMEN NIEVES.
5391090M CERRO GONZALEZ, JULIAN VICENTE DEL.

50812183P CERVERA RODILLA, JUAN LUIS.
29084988Q CESPEDES MAS, MARIA MAR.
11406629D CHANS CUERVO, MªANGELES.

383694P CHERCOLES ALONSO, ANGEL.
29739295L CIVICO MARTIN, EMILIO.
25138651 L COARASA CERDAN, ANA MARIA.
17868058W COBOS HERNANDEZ, M. VICTORIA.

2509396G COGOLLOS AGRUÑA, ISIDRO.
50943748J CONTRERAS POZUELO, M. ELENA.
7852289C CORDERO CASTRO, JOSE LUIS.

50042400N CORDOBA CHICOTE, M. VICENTA.
5367748P CORRAL BENITO, MARIA PILAR.
6565500N CORRAL DE LA CALLE, MIGUEL ANGEL.

50305383J CORRAL RAMOS, MARIA BEGOÑA.
17156765F COSTA SUBIAS, JOAQUIN.

25133000A COZAR BARTOS, M. MAGDALENA.
9772588A CUESTA LOPEZ, EMILIO.

16540640Y DIEZ LIZUAIN, MARIA LUISA.
16525130K EGUIZABAL SUBERO, CARMELO.

12736041 K ENCINAS GASPAR, M.ª BEGOÑA.
76227391D ESCRIBANO FERNANDEZ, MANUEL.
22444146X ESPINOSA PARRA, JOSE MARIA.
3086022C ESTEBAN CHICHARRO, ANDRES.
9375752D ESTRADA BLAN, M. CARMEN.

53573152B FADON GUERRERO, LETICIA.
2206096M FDEZ DE LA PLAZA ROMAN, CONCEPCION.

17208964L FEIJOO AGESTA, MARIA ROSA.
7846619P FERNANDEZ CUADRADO, JAIME.
9351379Q FERNANDEZ CUETO, JOSE LUIS.
9167564V FERNANDEZ DE ALARCON, LUIS JESUS.
9368438D FERNANDEZ ESPINA, SEVERINO.

13110921 R FERNANDEZ FERNANDEZ, AMELIA.
8793869A FERNANDEZ GARCIA-HIERRO, JOSE MARIA.
8780305D FERNANDEZ GONZALEZ, ENRIQUE.

17220378W FERNANDEZ LARRAZ, M. LOURDES.
694851 K FERNANDEZ LOZOYA, ANA MARIA.

11398968F FERNANDEZ MARIÑO, BELINDA.
10813473T FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL.
12725828C FERNANDEZ MATIA, GONZALO.
33858695G FERNANDEZ PRIETO, ANDRES F.
2237925W FERNANDEZ SARABIA, M.ª TRINIDAD.

50685715V FERNANDEZ ZAPARDIEL, SOLEDAD.
15982840W FERNANDEZ ZUBILLAGA, AMELIA.

3427166M FERRANDO ALVAREZ-CORTINAS, JAVIER.
50080950Z FERREIRO ARGÜELLES, INMACULADA C.
50308584V FERREIRO DE RAMON, ROSA MARIA.
9282948X FOLGUERAL PEREZ, MARIO.

51380077D FONTANILLA ECHEVESTE, MARIA TERESA.
22460773P FONTES ORTIZ, M. MERCEDES.
9369098W FONTICIELLA SOTO, MARIA TERESA.

51376475H FRAGA RIVAS, PATRICIA.
7835537N FRAMIÑAN DE MIGUEL, ANDRES.

33981822N FRIERA REYES, ALFONSA.
23214430R FUSTER QUIÑONERO, MATILDE INES.

9175489F GALAN RAMOS, JUAN AGUSTIN.
24252622L GALERA MENDOZA, LIDIA.

74605401W GALERA RECHE, MARGARITA.
6561434V GALLEGO HERRERO, MARIA CARMEN.

35452997S GALLEGO RIVERA, JOSE IGNACIO.
3807102G GALOBARDES MONGE, JOSEFA.
3094953G GAMO RUIZ, ELENA.
7824516P GANADO DIAZ, TOMAS.

10826575S GARCIA ALONSO, YOLANDA.
815152D GARCIA CASADO, ESTHER MARIA.

10069017P GARCIA GONZALEZ, JOSE FELIX.
9368550Y GARCIA GONZALEZ, PEDRO R.
7808267C GARCIA HERNANDEZ, MªDEL PILAR.

16528917J GARCIA LOPEZ DE LACALLE, PILAR.
7003433W GARCIA MANCHA, FCO. JAVIER.

22456068H GARCIA MEDINA, JOSE.
9769519Q GARCIA MORAN, ANA ISABEL.
6552164Q GARCIA NIETO, JUAN CARLOS.

5256951 W GARCIA RAYA, PILAR SOLEDAD.
22945694C GARCIA SANTOS, JOSE MARIA.
9263721 B GARCIA URBON, MANUEL VICENTE.
25703251S GARCIA-HERRERA TAILLEFER, PASCUAL.
9181105B GIL GONZALEZ-HABA, CRISTINA.
5380786M GIL SIERRA, ANTONIA.

22635712D GILABERT UBEDA, AMPARO.
45071838A GIRELA BAENA, ENRIQUE LUIS.
7007948D GOMEZ SAN ROMAN, MARIA TERESA.

813097R GONZALEZ COSTERO, ROCIO.
13112480L GONZALEZ DE LAS HERAS, ESTHER.
11410150B GONZALEZ DIAZ, MARIA ELBA.
11785438P GONZALEZ HERNANDO, CONCEPCION.
3431258A GONZALEZ LLORENTE, JAVIER.

13294321 E GONZALEZ PASTOR, JOSE FELIX.
7856254Y GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO J.
7855034M GONZALEZ SANTOS, RAMON.
8967958M GONZALEZ-SPINOLA SAN GIL, FCO.JAVIER.

30481251 H GRACIA MADRID-SALVADOR, JAVIER.
15236928A GRANER ECEIZABARRENA, ANTONIO.

N.I.F. Apellidos y nombre N.I.F. Apellidos y nombre
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687707F GRIMA OLMEDO, JOSE MARIA.
9299438D GUERRA GARIJO, TERESA.
7857554H HERNANDEZ GARCIA, LEONOR.
7945149Y HERNANDEZ MONTERO, JULIAN.
1134761X HESSLER , KLAUS HELMUT.

50841760F HOLGUERA BLAZQUEZ, CARLOS.
15838035M HUALDE JUVERA, ANA.
52091144P HURTADO LALANNE, M.ª DEL MAR.
50827572X IGLESIAS PARAMO, MARTA.
10867644Y IZQUIERDO LOPEZ, M. DEL CARMEN.
33869667M IZQUIERDO SANCHO, CARMEN.
50683061 P JIMENEZ JURADO, M.ª DOLORES.

243968F JIMENEZ REBOLLO, MACEDONIO.
7223665D JORGE BLANCO, ANA.
8972739W JORQUERA MOYA, MANUELA.
3091222E JUAN SANCHEZ, M. DEL CARMEN.
7220138R KLEICHO CASTAN, ALBERTO.
5417455N KOVACEVICH LUACES, GABRIELA TATEI.
6555962L LANCIEGO PEREZ, CARLOS.

13926009S LANDERAS ALVARO, ROSA MARIA.
73074515L LED HUERTA, ALFREDO.

22134926W LENCINA ROMERO, ROSA ISABEL.
9752263X LLAMAS DEL AGUA, M.ª DEL MAR.

27458727Q LOPEZ CORBALAN, JUAN ANTONIO.
9368621 P LOPEZ DIAZ, M. DEL VALLE.

24224085W LOPEZ MACHADO, MARIA ELENA.
5239936F LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA.

32874226G LOPEZ MENENDEZ, CARLOS.
10825817Q LOPEZ MUÑIZ, CARLOS.

3079320B LOPEZ PEREZAGUA, M. PALOMA.
7822196B LOPEZ PIZARRO, M.ª DOLORES.

10852917E LOPEZ SUAREZ, ROSA YELEN.
5167647F LOPEZ-GALIACHO HERAS, NURIA.
9376773H LOPEZ-NEGRETE DIAZ-FAES, LUIS MANUEL.

388001Z LORENTE JAREÑO, MARIA LUISA.
50078933K LORENTE RAMOS, ROSA MARIA.

5200563X LOZANO SETIEN, ELENA.
13743980P LUCIO DE LA IGLESIA, MARIA PILAR DE.
8105685W MACAYO SANCHEZ, ANSELMO JOSE.

25155991V MADARIAGA RUIZ, BLANCA.
24140016K MALLORQUIN JIMENEZ, FRANCISCO.
7954782W MANO GONZALEZ, SARA DE LA.
5161076Z MANSILLA LEGORBURO, FRANCISCO.
7840425R MANZANO RODRIGUEZ, M. DEL CARMEN.

14915084K MAORTUA MAGRA, MARIA LUISA.
50061262Z MARIA SALGADO, FRANCISCO J.
50748160V MARIN BALBIN, JOSE MARTIN.
18015590N MARIN CARDENAS, MIGUEL ANGEL.
51390914J MARTIN BARON, SOCORRO.
50818316T MARTIN BOIZAS, RUTH.

3829860S MARTIN FERNANDEZ-GALLARDO, MARIA TERESA.
11736252L MARTIN GALAN, M.ª ANGELES.
50309590B MARTIN HERVAS, M.ª DEL CARMEN.
6558973V MARTIN IZQUIERDO, MANUELA.
7949127M MARTIN SANCHEZ, AURORA.

11396254F MARTIN SANCHEZ, MARIA JOSEFA.
9767476C MARTINEZ CHAMORRO, MARIA ELENA.

792346L MARTINEZ DE ARAGON CALVO, ANA CARMEN.
17703204N MARTINEZ DE ARAGON PALOMAR, MARTA.
23228918E MARTINEZ FERNANDEZ, MARGARITA.
27465443Q MARTINEZ GALVEZ, MARIA.

415378K MARTINEZ GONZALEZ, M.ª MILAGROS.
9313501 L MARTINEZ LARA, MARIA CARMEN.

15246566G MARTINEZ MATA, ANA MARIA.
9751804B MARTINEZ MIER, MARIA JESUS.

42985840J MARTINEZ RIUTORT, JUAN MANUEL.
31406597M MARTINEZ SAN MILLAN, JUAN S.
27444423H MARTINEZ SERRANO, JOSE MANUEL.
21394886X MARTINEZ TORREGROSA, FRANCISCO J.
4571248K MARTINEZ YUNTA, JOSE AUGUSTO.

78197076C MAS BONET, ANTONIO.
9286873W MATAS GOMEZ, VENTURA.

11939189G MATEOS ARES, ANA ISABEL.
9259966M MATO CHAIN, JULIA.

16275811E MEDRANO PEÑA, JOAQUIN.
11703429V MENA MIGUEL, M.ª ISABEL DE.
33302608B MENDEZ FERNANDEZ, RAMIRO JESUS.

6558158F MENDEZ MONTERO, JOSE VICENTE.
9286165F MENDO GONZALEZ, MARCELINO.

10826433B MENENDEZ GARCIA, M.ª CRISTINA.
71414514C MERINO DE LA VEGA, M.ª MANUELA.

827034T MERINO MENENDEZ, MARIA SALOME.
3438149V MIGUEL GIL, M.ª MAGDALENA DE.
5365375G MINAYA BERNEDO, JAVIER

25140973H MIRALBES CELMA, SALVADOR
36059160J MONTENEGRO GAITE, TERESA
2876164Z MONTERO MONTERO, ANA ISABEL
9375485H MONTES GARCIA, ANA MARIA

27451496F MORALES CANO, M.ª DOLORES
50446291T MORENO CASADO, MARIA JOSE
6540866B MORETA GOMEZ, JUAN MANUEL
8810408M MORO SANCHEZ, ROSA MARIA

42999215W MUNTANER GIMBERNAT, LORENZO
45057494B MUÑOZ ARANDA, JOSE MANUEL
15981370G MUÑOZ BELTRAN, MARIA JESUS

1387009V MUÑOZ CARO, GUSTAVO LUIS
692054F MUÑOZ HERNANDEZ, ARACELI

5273997M MUÑOZ RUANO, M.ª DEL MAR
10828368Z NAVA TOMAS, ENCARNACION
7859562W NIETO ARROYO, MIGUEL ANGEL
9263821 L NIÑO ROJO, MARIA CARMEN
2878079C NUÑEZ VALENTIN, MARIA PILAR

18022489B OLIVAN BALLABRIGA, MARIANO
15845827T OLLO PEREZ, MARIA CORAL

696309F OQUILLAS IZQUIERDO, DIANA
16786939K ORTEGA GARCIA, ESTRELLA
25084652R ORTIZ FERNANDEZ, LORENZO
12367325H OTERO MONGIL, ISABEL MONTSERRAT
30496179L OTEROS FERNANDEZ, RAFAEL
33971185R PALACIOS BOTE, RAMON IGNACIO
43016403D PALMER SANS, MARGARITA
1370779W PALOP DOMINGUEZ, ALVARO
7845986L PANIAGUA ESCUDERO, JUAN CARLOS
3101386C PARLORIO DE ANDRES, MªELENA

50178473V PARRA GORDO, MARIA DE LA LUZ
6974584H PARRA SAGERAS, MªGUADALUPE
5267701B PARRAS JURADO, MANUELA

36041748N PARRONDO MUIÑOS, CECILIA
43000283N PASTOR ARTIGUES, ASUNCION
10836237V PASTOR HERNANDEZ, LORENZO
8965490K PASTOR SANCHEZ, CARLOS
9250022C PASTRANA LEDESMA, MIGUEL ANGEL
2620592H PAUL DIAZ, LAURA

30585966Z PEÑA GOMEZ, MARIA ELENA
10841533T PEREZ CARBAJAL, ANA JULIA

9726391J PEREZ FERNANDEZ, SANTIAGO
12731102G PEREZ GONZALEZ, ELENA

3408438E PEREZ REDRUELLO, ARACELI
9179170P PLASENCIA BLANCO, ANA
5412174K POLONAR SULEPOV, EUGENIO

15249404J POYO CALVO, JOSE CARLOS
11062394S POZO GARCIA, ANA MARIA
52580542N PRIETO FERNANDEZ, AMADOR
72879840Q PUEBLA MACARRON, CRISTINA
18165207Z PUJALA TORRALBA, MARTA
32868402E QUIROS RODRIGUEZ, M. NATIVIDAD
16533030D RAMIREZ BAÑUELOS, M.ª JESUS
22107946R RAMO GARZA, MANUEL
13746806M RAMOS GONZALEZ, ANA
50819504S RAMOS LOPEZ, M. PALOMA

8970267Z RASERO PONFERRADA, MIGUEL
9173295K REBOLLEDO VICENTE, MANUELA

10828175M REIMUNDE SEOANE, MARIA ELENA
6556940P RELANZON MOLINERO, SAGRARIO P.

12739750G RELEA SARABIA, ALEJANDRO
13779385Q REVILLA OSTOLAZA, TERESA YOLANDA
13769678S RIEGO MARTIN, MONICA ANA DEL
16799010V RODRIGO VERGUIZAS, FCO.JAVIER
13753627H RODRIGUEZ ALONSO, MARIA LUISA
7862690W RODRIGUEZ GARCIA, MªDEL CARMEN

24244919K RODRIGUEZ JIMENEZ, INMACULADA
33520127L RODRIGUEZ PEREZ, M.ª PILAR
28482786T RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL LUIS
13734243T RODRIGUEZ-CABELLO DE LA CIERVA, JAIME

N.I.F. Apellidos y nombre N.I.F. Apellidos y nombre
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50273989Z ROLLAND QUINTANILLA, MARIA ISABEL
25581919P ROMERO CASTELLANO, CRISTINA
42991555R ROSELLO BAUZA, MARIA CARMEN
5389424H ROSENDO GONZALEZ, ANA INMACULA DE

697302B ROYO OREJAS, ARANZAZU
18014876B RUBIO BARLES, PEDRO-JAIME
9725913H RUEDA CASTAÑON, RAQUEL BEGOÑA
8976963V RUEDA ELIAS, OSCAR
2872101 E RUIZ GARCIA, PEDRO JOSE
3082040V RUIZ MARTINEZ, RAFAEL

25137690R RUIZ NOGUERO, PEDRO
16787238K SAINZ MARTINEZ, JOSE MARIA
13889947V SAIZ MARTINEZ, RICARDO

5268617F SALMERON BELIZ, ISABEL
7869832Z SAN ROMAN MANSO, RICARDO
7815339P SANCHEZ BARRADO, JOSE MANUEL

18014892G SANCHEZ BIEC, LUIS ALBERTO
17865923Y SANCHEZ BUÑUEL, JOAQUIN

8954229F SANCHEZ CORRAL, JUAN ANTONIO
7215581K SANCHEZ GARCIA, M. DOLORES
2871804R SANCHEZ GUERRERO, ANGEL
9329848J SANCHEZ JACOB, RAMON
9764272J SANCHEZ REYES, JORGE MARIO

29761345N SANCHEZ ROMERO, MªDEL CARMEN
18421106S SANCHEZ SANTOS, PEDRO JOSE
7838393Q SANDOVAL POLO, ELOY

50841771 H SANTIAGO HERNANDO, ANTONIO
7833005X SANTOS DE VEGA, GENOVEVA
3447602V SANTOS MARTIN, ERNESTO

51382688K SANZ CONTINENTE, MARIA JESUS
33503161G SARRO CAÑIZARES, MONICA
43070657Y SASTRE VIVES, M. MAGDALENA

N.I.F. Apellidos y nombre N.I.F. Apellidos y nombre

12741777F SEVILLA REDONDO, MARIA GLORIA
803660V SIMON MERLO, MARIA JOSE

72777498R SOJO NALDA, M.ª DOLORES
2611976G SUAREZ ALIAGA, M.ª BEGOÑA

71629306S SUAREZ PEREIRO, MARIA JOSE
8827408P TENA-DAVILA RUIZ, MANUEL DE

18418099K TORRES NUEZ, JULIO PABLO
12738767X TORRES SOUSA, M. YOLANDA
5261466D URBASOS PASCUAL, M. INMACULADA

13927866D USAMENTIAGA CABEZA, ELENA
7854451C VACAS BLAZQUEZ, PABLO JOSE

685486V VALLE SANZ, YOLANDA DEL
9300889B VARA CASTRODEZA, ALEJANDRO

74184618G VAZQUEZ SAEZ, VICTORIA
9759490S VEGA ALVAREZ, EMILIO A. DE
395422Y VEGA ASTUDILLO, AURELIO

2604454A VEGA CARRASCO, MªDEL CARMEN DE
7868314Z VELASCO CASARES, M.ª DEL MAR
8953663Q VELASCO LOPEZ, ALBERTO
7818551T VENEGAS HERNANDEZ, JOSE LUIS

11940590W VICENTE BARTULOS, AGUSTINA
8974243B VICENTE MARTIN, JOSE MANUEL

396566T VILLANUEVA LIÑAN, JOSE ALFREDO
7856352N VILLANUEVA RINCON, JOSE MANUEL

13737227V VILLAR ESNAL, ROBERTO
8813730S VIÑAO D’LOM, MIGUEL ANGEL
9278014K YAGUE ZAPATERO, MARIA ESTHER
5388319V YBAÑEZ CARRILLO, FERNANDO M.ª

16011456Y YUBERO BAIGORRI, M.ª LUISA
8988302V YUS FUERTES, MIGUEL

24891814H ZARCA DIAZ DE LA ESPINA, MIGUEL ANGEL
17817443X ZORRAQUINO NAPAL, FRANCISCO

ANEXO II

Asignación de plazas

Especialidad: F.E.A. Radiodiagnóstico

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

33514836 ABADAL VILLAYANDRE, JOSE MARIA. 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
13760251 ACEBO GARCIA, M.MERCEDES. 0907 - HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL MIRANDA DE EBRO BURGOS
2512399 ACUÑA RUBIO, CARLOS. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
276421 AGUADO BUSTOS, FERNANDO F. 2857 - HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS ALCALÁ DE HENARES MADRID

9257523 ALBORS VALLS, LUIS LAZARO. 2401 - HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA LEÓN
16795153 ALCALDE MINGO, MªYOLANDA. 4201 - HOSPITAL GENERAL DE SORIA SORIA SORIA
16795693 ALDEA MARTINEZ, JESUS. 0901 - HOSPITAL GENERAL YAGÜE BURGOS BURGOS
8824475 ALEJO GONZALEZ, JUAN PABLO. 0619 - HOSPITAL INFANTA CRISTINA BADAJOZ BADAZOZ

13754160 ALONSO FERNANDEZ, EVA MARIA. 0706 - HOSPITAL CAN MISSES IBIZA BALEARES
22979636 ALONSO RUIZ, JOSE. 3001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA
MURCIA MURCIA

11935807 ALONSO SANCHEZ, JOSE MIGUEL. 4901 - HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA ZAMORA ZAMORA
786078 ALVAREZ MENDEZ, MARIA LUISA. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID

7959185 ALVAREZ PEREZ, MARIA JESUS. 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
793453 ALVAREZ SANZ, M.CONCEPCION. 2857 - HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS ALCALÁ DE HENARES MADRID

6968972 AMARILLA JIMENEZ, Mª ANTONIA. 1001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES CÁCERES CÁCERES
13744727 ANACABE GOYOGANA, MªICIAR. 4701 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID
51385799 ANTON PASCUAL, Mª ELENA. 2855 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES MÓSTOLES MADRID
36030981 ARIAS FERNANDEZ, MARIA JESUS. 2855 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES MÓSTOLES MADRID
7859001 ARIAS RODRIGUEZ, PIEDAD. 0501 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES ÁVILA ÁVILA

17149624 ARIÑO GALVE, IGNACIO. 5071 - HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA

ZARAGOZA ZARAGOZA

46112491 AROZAMENA LASO, JOSE MANUEL. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
7211915 ARRANZ MERINO, MARIA LUISA. 2872 - HOSPITAL DE LA PRINCESA MADRID MADRID
3080898 ARRAZOLA GARCIA, JUAN. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

18418205 ARTIGOT NARRO, MARIA ISABEL. 4403 - HOSPITAL DE ALCAÑIZ ALCAÑIZ TERUEL
24189139 ASENCIO MORENO, CARLOS M. 1307 - HOSPITAL GUTÍERREZ ORTEGA VALDEPEÑAS CIUDAD REAL
9169195 ASENSIO ROMERO, JOAQUIN. 0607 - HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 

SERENA
DON BENITO BADAJOZ

13763790 AUGUSTO RENDO, CONCEPCION. 5171 - HOSPITAL DE CEUTA CEUTA CEUTA
9280370 AYALA LOPEZ, INMACULADA. 2855 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES MÓSTOLES MADRID

50810005 AZPEITIA ARMAN, FCO.JAVIER. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
18418791 AZUARA GUILLEN, JOSE ANGEL. 3006 - HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL CARTAGENA MURCIA
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8813493 AZUARA MUSLERA, M.VICTORIA. 0618 - HOSPITAL DE LLERENA LLERENA BADAJOZ
10055868 BALBOA ARREGUI, MIGUEL OSCAR. 2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN LEÓN LEÓN
50162068 BALLESTA VICENTE, FRANCISCO. 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID
25394032 BALONGA TOMAS, CAROLINA. 3019 - HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO YECLA MURCIA
13078609 BARBADILLO ESCRIVA DE ROMANI, JOSE 

ANTONIO.
0901 - HOSPITAL GENERAL YAGÜE BURGOS BURGOS

7868004 BARBERO DELGADO, MARIA JOSE. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
17204036 BARRENA CABALLO, Mª ROSARIO. 5001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET ZARAGOZA ZARAGOZA
12754643 BARRERA ORTEGA, JERONIMO. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

12368420 BARRERO MARBAN, Mª DEL MAR. 0607 - HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 
SERENA

DON BENITO BADAJOZ

70163485 BAYO BERZOSA, ANA. 1901 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA GUADALAJARA GUADALAJARA
13122455 BAYONA GARCIA, INES MARIA. 0901 - HOSPITAL GENERAL YAGÜE BURGOS BURGOS
22940910 BENEDICTO OROVITG, JOSE MANUEL. 3006 - HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL CARTAGENA MURCIA
30468550 BENITO LORENZO, MARIA ELENA. 1301 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL CIUDAD REAL CIUDAD REAL
47045574 BENZA VILLAREJO, MARIA ESTER. 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID
5217217 BERINGOLA BERINGOLA, MARIA PALOMA. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
5203048 BERNABEU TABOADA, N.DANIEL. 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID
7824965 BERROCAL FRUTOS, MARIA TERESA. 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID
3096749 BLANCO BARRIO, ANA. 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA
9749426 BLASCO PASCUAL, EVA. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
6554188 BLAZQUEZ SANCHEZ, JAVIER. 2843 - HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL MADRID MADRID

18018494 BORRUEL NACENTA, SUSANA. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
43702914 BRET ZURITA, MONTSERRAT. 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID
13769707 BUENO LOPEZ, JESUS. 3907 - HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA TORRELAVEGA SANTANDER
50172710 BUJEDA GOMEZ, Mª CRISTINA. 2857 - HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS ALCALÁ DE HENARES MADRID
26450561 BUSSION MARTINEZ, MªDEL CARMEN. 3009 - HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ LORCA MURCIA
13762197 BUSTAMANTE SANCHEZ, SECUNDINO M. 3903 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECILLA SANTANDER SANTANDER
10072311 BUSTILLO BUSALACCHI, PEDRO JAVIER. 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA
30474757 BUSTOS GARCIA DE CASTRO, ANA. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

5270253 CABEZA MARTINEZ, BEATRIZ. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-
RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID MADRID

1815901 CAJAL BERCHES, MARIA LUISA. 2872 - HOSPITAL DE LA PRINCESA MADRID MADRID
9307451 CALABIA DEL CAMPO, JUAN LORENZO. 4771 - HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADO-

LID
VALLADOLID VALLADOLID

9272049 CALERO AGUILAR, HERMOGENES. 4701 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID
50818187 CALERO GARCIA, MARIA ROSA. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
9293371 CALVO BLANCO, JUAN. 3301 - HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE ASTURIAS OVIEDO ASTURIAS
8802247 CALZADO TELLEZ, JOSE MARIA. 0607 - HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 

SERENA
DON BENITO BADAJOZ

5239302 CAMACHO MOLINA, JESUS. 2872 - HOSPITAL DE LA PRINCESA MADRID MADRID
17160011 CAMEO RICO, Mª EUGENIA. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

18009588 CAMPO BROTO, JOSE MANUEL. 2205 - HOSPITAL DE BARBASTRO BARBASTRO HUESCA
9406051 CAMPOS ALVAREZ, MARIA CARMEN. 3309 - HOSPITAL SAN AGUSTIN AVILÉS ASTURIAS

50302339 CANIEGO MONREAL, JOSE LUIS. 2872 - HOSPITAL DE LA PRINCESA MADRID MADRID
25140219 CANO SANCHEZ, BEATRIZ. 5001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET ZARAGOZA ZARAGOZA
12739991 CANTERO DE PEDRO, GUSTAVO. 3019 - HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO YECLA MURCIA
11413839 CARAMES GARCIA, M.INMACULADA. 5017 - HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN CALATAYUD ZARAGOZA
36065607 CARNERO GONZALEZ, FERNANDO. 4503 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO TALAVERA REINA TOLEDO
33846257 CARREIRA GOMEZ, MARIA CARMEN. 4501 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO TOLEDO TOLEDO
71007653 CARRO MARTINEZ, ANA ISABEL. 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
7944275 CASTAÑO MARTIN, LUIS MARIA. 0901 - HOSPITAL GENERAL YAGÜE BURGOS BURGOS
7447313 CASTELLOTE CABALLERO, M.LUISA. 0501 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES ÁVILA ÁVILA

76241646 CASTILLO CANO-CORTES, MARIA 
TERESA.

0619 - HOSPITAL INFANTA CRISTINA BADAJOZ BADAZOZ

2521783 CERECEDA PEREZ, CARMEN NIEVES. 4501 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO TOLEDO TOLEDO
5391090 CERRO GONZALEZ, JULIAN VICENTE DEL. 1313 - COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO ALCÁZAR SAN JUAN CIUDAD REAL

50812183 CERVERA RODILLA, JUAN LUIS. 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
29084988 CESPEDES MAS, MARIA MAR. 4501 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO TOLEDO TOLEDO
11406629 CHANS CUERVO, MªANGELES. 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA

383694 CHERCOLES ALONSO, ANGEL. 2855 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES MÓSTOLES MADRID
29739295 CIVICO MARTIN, EMILIO. 1003 - HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO PLASENCIA CÁCERES
25138651 COARASA CERDAN, ANA MARIA. 5017 - HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN CALATAYUD ZARAGOZA
17868058 COBOS HERNANDEZ, M.VICTORIA. 5001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET ZARAGOZA ZARAGOZA
2509396 COGOLLOS AGRUÑA, ISIDRO. 2872 - HOSPITAL DE LA PRINCESA MADRID MADRID

50943748 CONTRERAS POZUELO, M.ELENA. 2858 - HOSPITAL SANTA CRISTINA MADRID MADRID
7852289 CORDERO CASTRO, JOSE LUIS. 2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO
LOGROÑO LOGROÑO

50042400 CORDOBA CHICOTE, M.VICENTA. 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID
5367748 CORRAL BENITO, MARIA PILAR. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
6565500 CORRAL DE LA CALLE, MIGUEL ANGEL. 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA

50305383 CORRAL RAMOS, MARIA BEGOÑA. 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
17156765 COSTA SUBIAS, JOAQUIN. 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia



BOE núm. 60 Viernes 11 marzo 2005 8655

25133000 COZAR BARTOS, M.MAGDALENA. 5001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET ZARAGOZA ZARAGOZA
9772588 CUESTA LOPEZ, EMILIO. 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID

16540640 DIEZ LIZUAIN, MARIA LUISA. 3907 - HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA TORRELAVEGA SANTANDER
16525130 EGUIZABAL SUBERO, CARMELO. 4201 - HOSPITAL GENERAL DE SORIA SORIA SORIA
12736041 ENCINAS GASPAR, Mª BEGOÑA. 3401 - HOSPITAL RÍO CARRIÓN PALENCIA PALENCIA
76227391 ESCRIBANO FERNANDEZ, MANUEL. 0610 - HOSPITAL DE MÉRIDA MÉRIDA BADAJOZ
22444146 ESPINOSA PARRA, JOSE MARIA. 3009 - HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ LORCA MURCIA
3086022 ESTEBAN CHICHARRO, ANDRES. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
9375752 ESTRADA BLAN, M.CARMEN. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

53573152 FADON GUERRERO, LETICIA. 0607 - HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 
SERENA

DON BENITO BADAJOZ

2206096 FDEZ DE LA PLAZA ROMAN, CONCEP-
CION.

2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID

17208964 FEIJOO AGESTA, MARIA ROSA. 2201 - HOSPITAL GENERAL SAN JORGE HUESCA HUESCA
7846619 FERNANDEZ CUADRADO, JAIME. 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID
9351379 FERNANDEZ CUETO, JOSE LUIS. 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID
9167564 FERNANDEZ DE ALARCON, LUIS JESUS. 0619 - HOSPITAL INFANTA CRISTINA BADAJOZ BADAZOZ
9368438 FERNANDEZ ESPINA, SEVERINO. 3324 - HOSPITAL DE NAVIA–JARRIO JARRIO ASTURIAS

13110921 FERNANDEZ FERNANDEZ, AMELIA. 0901 - HOSPITAL GENERAL YAGÜE BURGOS BURGOS
8793869 FERNANDEZ GARCIA-HIERRO, JOSE MARIA. 1003 - HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO PLASENCIA CÁCERES

8780305 FERNANDEZ GONZALEZ, ENRIQUE. 0619 - HOSPITAL INFANTA CRISTINA BADAJOZ BADAZOZ
17220378 FERNANDEZ LARRAZ, M.LOURDES. 5017 - HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN CALATAYUD ZARAGOZA

694851 FERNANDEZ LOZOYA, ANA MARIA. 2855 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES MÓSTOLES MADRID
11398968 FERNANDEZ MARIÑO, BELINDA. 3301 - HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE ASTURIAS OVIEDO ASTURIAS
10813473 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL. 3301 - HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE ASTURIAS OVIEDO ASTURIAS
12725828 FERNANDEZ MATIA, GONZALO. 0901 - HOSPITAL GENERAL YAGÜE BURGOS BURGOS
33858695 FERNANDEZ PRIETO, ANDRES F. 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID
2237925 FERNANDEZ SARABIA, Mª TRINIDAD. 0607 - HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE LA 

SERENA
DON BENITO BADAJOZ

50685715 FERNANDEZ ZAPARDIEL, SOLEDAD. 4501 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO TOLEDO TOLEDO
15982840 FERNANDEZ ZUBILLAGA, AMELIA. 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID
3427166 FERRANDO ALVAREZ-CORTINAS, JAVIER. 4001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA

50080950 FERREIRO ARGÜELLES, INMACULADA C. 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
50308584 FERREIRO DE RAMON, ROSA MARIA. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
9282948 FOLGUERAL PEREZ, MARIO. 0971 - HOSPITAL SANTOS REYES ARANDA DE DUERO BURGOS

51380077 FONTANILLA ECHEVESTE, MARIA TERESA. 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID
22460773 FONTES ORTIZ, M.MERCEDES. 3009 - HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ LORCA MURCIA
9369098 FONTICIELLA SOTO, MARIA TERESA. 3324 - HOSPITAL DE NAVIA–JARRIO JARRIO ASTURIAS

51376475 FRAGA RIVAS, PATRICIA. 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID
7835537 FRAMIÑAN DE MIGUEL, ANDRES. 3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA

33981822 FRIERA REYES, ALFONSA. 2872 - HOSPITAL DE LA PRINCESA MADRID MADRID
23214430 FUSTER QUIÑONERO, MATILDE INES. 3001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA
MURCIA MURCIA

9175489 GALAN RAMOS, JUAN AGUSTIN. 2401 - HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA LEÓN
24252622 GALERA MENDOZA, LIDIA. 3020 - HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE -CARAVACA 

DE LA CRUZ
CARAVACA DE LA 

CRUZ
MURCIA

74605401 GALERA RECHE, MARGARITA. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
6561434 GALLEGO HERRERO, MARIA CARMEN. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID

35452997 GALLEGO RIVERA, JOSE IGNACIO. 2843 - HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL MADRID MADRID
3807102 GALOBARDES MONGE, JOSEFA. 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID
3094953 GAMO RUIZ, ELENA. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
7824516 GANADO DIAZ, TOMAS. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

10826575 GARCIA ALONSO, YOLANDA. 3307 - HOSPITAL DE CABUEÑES GIJÓN ASTURIAS
815152 GARCIA CASADO, ESTHER MARIA. 2843 - HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL MADRID MADRID

7796605 GARCIA COSMES, SILVESTRE. 3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA
10069017 GARCIA GONZALEZ, JOSE FELIX. 0706 - HOSPITAL CAN MISSES I BIZA BALEARES
9368550 GARCIA GONZALEZ, PEDRO R. 3307 - HOSPITAL DE CABUEÑES GIJÓN ASTURIAS
7808267 GARCIA HERNANDEZ, MªDEL PILAR. 3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA

16528917 GARCIA LOPEZ DE LACALLE, PILAR. 2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 
PEDRO

LOGROÑO LOGROÑO

7003433 GARCIA MANCHA, FCO. JAVIER. 1001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES CÁCERES CÁCERES
22456068 GARCIA MEDINA, JOSE. 3001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA
MURCIA MURCIA

9769519 GARCIA MORAN, ANA ISABEL. 2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN LEÓN LEÓN
6552164 GARCIA NIETO, JUAN CARLOS. 1313 - COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO ALCÁZAR SAN JUAN CIUDAD REAL
5256951 GARCIA RAYA, PILAR SOLEDAD. 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID

22945694 GARCIA SANTOS, JOSE MARIA. 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA
9263721 GARCIA URBON, MANUEL VICENTE. 3401 - HOSPITAL RÍO CARRIÓN PALENCIA PALENCIA

25703251 GARCIA-HERRERA TAILLEFER, PASCUAL. 5202 - HOSPITAL COMARCAL DE MELILLA M ELI LLA M ELI LLA
9181105 GIL GONZALEZ-HABA, CRISTINA. 0610 - HOSPITAL DE MÉRIDA MÉRIDA BADAJOZ
5380786 GIL SIERRA, ANTONIA. 2855 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES MÓSTOLES MADRID

22635712 GILABERT UBEDA, AMPARO. 3001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
ARRIXACA

MURCIA MURCIA
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45071838 GIRELA BAENA, ENRIQUE LUIS. 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA
7007948 GOMEZ SAN ROMAN, MARIA TERESA. 1303 - HOSPITAL SANTA BÁRBARA PUERTOLLANO CIUDAD REAL
813097 GONZALEZ COSTERO, ROCIO. 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID

13112480 GONZALEZ DE LAS HERAS, ESTHER. 0971 - HOSPITAL SANTOS REYES ARANDA DE DUERO BURGOS
11410150 GONZALEZ DIAZ, MARIA ELBA. 3324 - HOSPITAL DE NAVIA–JARRIO JARRIO ASTURIAS
11785438 GONZALEZ HERNANDO, CONCEPCION. 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID
3431258 GONZALEZ LLORENTE, JAVIER. 4001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA

13294321 GONZALEZ PASTOR, JOSE FELIX. 2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 
PEDRO

LOGROÑO LOGROÑO

7856254 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO J. 3903 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECILLA SANTANDER SANTANDER
7855034 GONZALEZ SANTOS, RAMON. 0706 - HOSPITAL CAN MISSES IBIZA BALEARES
8967958 GONZALEZ-SPINOLA SAN GIL, 

FCO.JAVIER.
1313 - COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO ALCÁZAR SAN JUAN CIUDAD REAL

30481251 GRACIA MADRID-SALVADOR, JAVIER. 1307 - HOSPITAL GUTÍERREZ ORTEGA VALDEPEÑAS CIUDAD REAL
15236928 GRANER ECEIZABARRENA, ANTONIO. 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES

687707 GRIMA OLMEDO, JOSE MARIA. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
9299438 GUERRA GARIJO, TERESA. 4707 - HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID
7857554 HERNANDEZ GARCIA, LEONOR. 2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN LEÓN LEÓN
7945149 HERNANDEZ MONTERO, JULIAN. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

1134761 HESSLER , KLAUS HELMUT. 0201 - HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE ALBACETE ALBACETE
50841760 HOLGUERA BLAZQUEZ, CARLOS. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
15838035 HUALDE JUVERA, ANA. 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID
52091144 HURTADO LALANNE, Mª DEL MAR. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
50827572 IGLESIAS PARAMO, MARTA. 0619 - HOSPITAL INFANTA CRISTINA BADAJOZ BADAZOZ
10867644 IZQUIERDO LOPEZ, M.DEL CARMEN. 3309 - HOSPITAL SAN AGUSTIN AVILÉS ASTURIAS
33869667 IZQUIERDO SANCHO, CARMEN. 2857 - HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS ALCALÁ DE HENARES MADRID
50683061 JIMENEZ JURADO, Mª DOLORES. 2857 - HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS ALCALÁ DE HENARES MADRID
16794417 JIMENEZ LASANTA, JOSE ANGEL. 2858 - HOSPITAL SANTA CRISTINA MADRID MADRID

243968 JIMENEZ REBOLLO, MACEDONIO. 4771 - HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADO-
LID

VALLADOLID VALLADOLID

7223665 JORGE BLANCO, ANA. 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
8972739 JORQUERA MOYA, MANUELA. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

3091222 JUAN SANCHEZ, M.DEL CARMEN. 1901 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GUADALAJARA GUADALAJARA GUADALAJARA
7220138 KLEICHO CASTAN, ALBERTO. 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID
5417455 KOVACEVICH LUACES, GABRIELA TATEI. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

6555962 LANCIEGO PEREZ, CARLOS. 4501 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO TOLEDO TOLEDO
13926009 LANDERAS ALVARO, ROSA MARIA. 3903 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECILLA SANTANDER SANTANDER
73074515 LED HUERTA, ALFREDO. 2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO
LOGROÑO LOGROÑO

22134926 LENCINA ROMERO, ROSA ISABEL. 3009 - HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ LORCA MURCIA
9752263 LLAMAS DEL AGUA, MªDEL MAR. 4901 - HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA ZAMORA ZAMORA

27458727 LOPEZ CORBALAN, JUAN ANTONIO. 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA
9368621 LOPEZ DIAZ, M.DEL VALLE. 3309 - HOSPITAL SAN AGUSTIN AVILÉS ASTURIAS

24224085 LOPEZ MACHADO, MARIA ELENA. 3020 - HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE -CARAVACA 
DE LA CRUZ

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

5239936 LOPEZ MARTINEZ, CRISTINA. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
32874226 LOPEZ MENENDEZ, CARLOS. 1301 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL CIUDAD REAL CIUDAD REAL
10825817 LOPEZ MUÑIZ, CARLOS. 3310 - HOSPITAL VALLE DEL NALÓN RIAÑO-LANGREO ASTURIAS
9259314 LOPEZ PEDREIRA, MARIA ROSA. 4771 - HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADO-

LID
VALLADOLID VALLADOLID

3079320 LOPEZ PEREZAGUA, M.PALOMA. 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
7822196 LOPEZ PIZARRO, Mª DOLORES. 1009 - HOSPITAL CAMPO ARAÑUELO NAVALMORAL DE LA 

MATA
CÁCERES

10852917 LOPEZ SUAREZ, ROSA YELEN. 3307 - HOSPITAL DE CABUEÑES GIJÓN ASTURIAS
5167647 LOPEZ-GALIACHO HERAS, NURIA. 0201 - HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE ALBACETE ALBACETE
9376773 LOPEZ-NEGRETE DIAZ-FAES, LUIS 

MANUEL.
3310 - HOSPITAL VALLE DEL NALÓN RIAÑO-LANGREO ASTURIAS

388001 LORENTE JAREÑO, MARIA LUISA. 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID
50078933 LORENTE RAMOS, ROSA MARIA. 2858 - HOSPITAL SANTA CRISTINA MADRID MADRID
5200563 LOZANO SETIEN, ELENA. 0201 - HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE ALBACETE ALBACETE

13743980 LUCIO DE LA IGLESIA, MARIA PILAR DE. 3907 - HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA TORRELAVEGA SANTANDER
8105685 MACAYO SANCHEZ, ANSELMO JOSE. 0610 - HOSPITAL DE MÉRIDA MÉRIDA BADAJOZ

25155991 MADARIAGA RUIZ, BLANCA. 5071 - HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA

ZARAGOZA ZARAGOZA

24140016 MALLORQUIN JIMENEZ, FRANCISCO. 3020 - HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE -CARAVACA 
DE LA CRUZ

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

7954782 MANO GONZALEZ, SARA DE LA. 3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA
5161076 MANSILLA LEGORBURO, FRANCISCO. 0201 - HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE ALBACETE ALBACETE
7840425 MANZANO RODRIGUEZ, M.DEL CARMEN. 0501 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES ÁVILA ÁVILA

14915084 MAORTUA MAGRA, MARIA LUISA. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
50061262 MARIA SALGADO, FRANCISCO J. 2855 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES MÓSTOLES MADRID
50748160 MARIN BALBIN, JOSE MARTIN. 4901 - HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA ZAMORA ZAMORA
18015590 MARIN CARDENAS, MIGUEL ANGEL. 5001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET ZARAGOZA ZARAGOZA
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51390914 MARTIN BARON, SOCORRO. 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
50818316 MARTIN BOIZAS, RUTH. 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID
3829860 MARTIN FERNANDEZ-GALLARDO, MARIA 

TERESA.
2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID

11736252 MARTIN GALAN, Mª ANGELES. 4901 - HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA ZAMORA ZAMORA
50309590 MARTIN HERVAS, MªDEL CARMEN. 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID
6558973 MARTIN IZQUIERDO, MANUELA. 3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA
7949127 MARTIN SANCHEZ, AURORA. 4901 - HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA ZAMORA ZAMORA

11396254 MARTIN SANCHEZ, MARIA JOSEFA. 3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA
9767476 MARTINEZ CHAMORRO, MARIA ELENA. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
792346 MARTINEZ DE ARAGON CALVO, ANA CAR-

MEN.
2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID

17703204 MARTINEZ DE ARAGON PALOMAR, 
MARTA.

2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID

23228918 MARTINEZ FERNANDEZ, MARGARITA. 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA
27465443 MARTINEZ GALVEZ, MARIA. 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA

415378 MARTINEZ GONZALEZ, Mª MILAGROS. 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
9313501 MARTINEZ LARA, MARIA CARMEN. 4901 - HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA ZAMORA ZAMORA

15246566 MARTINEZ MATA, ANA MARIA. 2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 
PEDRO

LOGROÑO LOGROÑO

9751804 MARTINEZ MIER, MARIA JESUS. 2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN LEÓN LEÓN
42985840 MARTINEZ RIUTORT, JUAN MANUEL. 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
31406597 MARTINEZ SAN MILLAN, JUAN S. 2843 - HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL MADRID MADRID
27444423 MARTINEZ SERRANO, JOSE MANUEL. 3006 - HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL CARTAGENA MURCIA
21394886 MARTINEZ TORREGROSA, FRANCISCO J. 3006 - HOSPITAL SANTA MARÍA DEL ROSELL CARTAGENA MURCIA
4571248 MARTINEZ YUNTA, JOSE AUGUSTO. 1601 - HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ CUENCA CUENCA

78197076 MAS BONET, ANTONIO. 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
9286873 MATAS GOMEZ, VENTURA. 4771 - HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADO-

LID
VALLADOLID VALLADOLID

11939189 MATEOS ARES, ANA ISABEL. 2401 - HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA LEÓN
9259966 MATO CHAIN, JULIA. 4707 - HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID

16275811 MEDRANO PEÑA, JOAQUIN. 5071 - HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA

ZARAGOZA ZARAGOZA

11703429 MENA MIGUEL, Mª ISABEL DE. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-
RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID MADRID

33302608 MENDEZ FERNANDEZ, RAMIRO JESUS. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-
RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID MADRID

6558158 MENDEZ MONTERO, JOSE VICENTE. 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-
RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID MADRID

9286165 MENDO GONZALEZ, MARCELINO. 4701 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID
10826433 MENENDEZ GARCIA, Mª CRISTINA 3907 - HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA TORRELAVEGA SANTANDER
71414514 MERINO DE LA VEGA, Mª MANUELA 0901 - HOSPITAL GENERAL YAGÜE BURGOS BURGOS

827034 MERINO MENENDEZ, MARIA SALOME 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-
RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID MADRID

3438149 MIGUEL GIL, Mª MAGDALENA DE 4503 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO TALAVERA REINA TOLEDO
5365375 MINAYA BERNEDO, JAVIER 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID

25140973 MIRALBES CELMA, SALVADOR 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
36059160 MONTENEGRO GAITE, TERESA 2401 - HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA LEÓN
2876164 MONTERO MONTERO, ANA ISABEL 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
9375485 MONTES GARCIA, ANA MARIA 3301 - HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE ASTURIAS OVIEDO ASTURIAS

27451496 MORALES CANO, Mª DOLORES 3001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
ARRIXACA

MURCIA MURCIA

50446291 MORENO CASADO, MARIA JOSE 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-
RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.

MADRID MADRID

6540866 MORETA GOMEZ, JUAN MANUEL 0501 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DE SONSOLES ÁVILA ÁVILA
8810408 MORO SANCHEZ, ROSA MARIA 0619 - HOSPITAL INFANTA CRISTINA BADAJOZ BADAZOZ

42999215 MUNTANER GIMBERNAT, LORENZO 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
45057494 MUÑOZ ARANDA, JOSE MANUEL 5171 - HOSPITAL DE CEUTA CEUTA CEUTA
15981370 MUÑOZ BELTRAN, MARIA JESUS 2843 - HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL MADRID MADRID
1387009 MUÑOZ CARO, GUSTAVO LUIS 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

692054 MUÑOZ HERNANDEZ, ARACELI 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
5273997 MUÑOZ RUANO, Mª DEL MAR 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID

10828368 NAVA TOMAS, ENCARNACION 3301 - HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE ASTURIAS OVIEDO ASTURIAS
7859562 NIETO ARROYO, MIGUEL ANGEL 3401 - HOSPITAL RÍO CARRIÓN PALENCIA PALENCIA
9263821 NIÑO ROJO, MARIA CARMEN 3401 - HOSPITAL RÍO CARRIÓN PALENCIA PALENCIA
2878079 NUÑEZ VALENTIN, MARIA PILAR 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID

18022489 OLIVAN BALLABRIGA, MARIANO 2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 
PEDRO

LOGROÑO LOGROÑO

15845827 OLLO PEREZ, MARIA CORAL 4901 - HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA ZAMORA ZAMORA
696309 OQUILLAS IZQUIERDO, DIANA 4001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA SEGOVIA SEGOVIA

16786939 ORTEGA GARCIA, ESTRELLA 3903 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUÉS VALDECILLA SANTANDER SANTANDER
25084652 ORTIZ FERNANDEZ, LORENZO 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID
12367325 OTERO MONGIL, ISABEL MONTSERRAT 4707 - HOSPITAL COMARCAL DE MEDINA DEL CAMPO MEDINA DEL CAMPO VALLADOLID
30496179 OTEROS FERNANDEZ, RAFAEL 1301 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL CIUDAD REAL CIUDAD REAL
33971185 PALACIOS BOTE, RAMON IGNACIO 0619 - HOSPITAL INFANTA CRISTINA BADAJOZ BADAZOZ
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43016403 PALMER SANS, MARGARITA 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
1370779 PALOP DOMINGUEZ, ALVARO 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

7845986 PANIAGUA ESCUDERO, JUAN CARLOS 3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA
3101386 PARLORIO DE ANDRES, MªELENA 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA

50178473 PARRA GORDO, MARIA DE LA LUZ 2872 - HOSPITAL DE LA PRINCESA MADRID MADRID
6974584 PARRA SAGERAS, MªGUADALUPE 5171 - HOSPITAL DE CEUTA CEUTA CEUTA
5267701 PARRAS JURADO, MANUELA 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID

36041748 PARRONDO MUIÑOS, CECILIA 0201 - HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE ALBACETE ALBACETE
43000283 PASTOR ARTIGUES, ASUNCION 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
10836237 PASTOR HERNANDEZ, LORENZO 3306 - HOSPITAL ÁLVAREZ BUYLLA MIERES ASTURIAS
8965490 PASTOR SANCHEZ, CARLOS 1301 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL CIUDAD REAL CIUDAD REAL
9250022 PASTRANA LEDESMA, MIGUEL ANGEL 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID
2620592 PAUL DIAZ, LAURA 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID

30585966 PEÑA GOMEZ, MARIA ELENA 3905 - HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO LAREDO SANTANDER
10841533 PEREZ CARBAJAL, ANA JULIA 3307 - HOSPITAL DE CABUEÑES GIJÓN ASTURIAS
9726391 PEREZ FERNANDEZ, SANTIAGO 4771 - HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADO-

LID
VALLADOLID VALLADOLID

12731102 PEREZ GONZALEZ, ELENA 4701 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID
3408438 PEREZ REDRUELLO, ARACELI 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID
9179170 PLASENCIA BLANCO, ANA 0610 - HOSPITAL DE MÉRIDA MÉRIDA BADAJOZ
5412174 POLONAR SULEPOV, EUGENIO 3323 - HOSPITAL CARMEN Y SEVERO OCHOA OCHOA CANGAS NARCEA ASTURIAS

15249404 POYO CALVO, JOSE CARLOS 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
11062394 POZO GARCIA, ANA MARIA 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
52580542 PRIETO FERNANDEZ, AMADOR 3301 - HOSPITAL UNIVERSITARIO CENTRAL DE ASTURIAS OVIEDO ASTURIAS
72879840 PUEBLA MACARRON, CRISTINA 4403 - HOSPITAL DE ALCAÑIZ ALCAÑIZ TERUEL
18165207 PUJALA TORRALBA, MARTA 2205 - HOSPITAL DE BARBASTRO BARBASTRO HUESCA
32868402 QUIROS RODRIGUEZ, M.NATIVIDAD 0704 - HOSPITAL VERGE DEL TORO MAHÓN BALEARES
16533030 RAMIREZ BAÑUELOS, Mª JESUS 2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO
LOGROÑO LOGROÑO

22107946 RAMO GARZA, MANUEL 5071 - HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 
BLESA

ZARAGOZA ZARAGOZA

13746806 RAMOS GONZALEZ, ANA 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
50819504 RAMOS LOPEZ, M.PALOMA 2857 - HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS ALCALÁ DE HENARES MADRID
8970267 RASERO PONFERRADA, MIGUEL 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
9173295 REBOLLEDO VICENTE, MANUELA 0610 - HOSPITAL DE MÉRIDA MÉRIDA BADAJOZ

10828175 REIMUNDE SEOANE, MARIA ELENA 2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN LEÓN LEÓN
6556940 RELANZON MOLINERO, SAGRARIO P. 1601 - HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ CUENCA CUENCA

12739750 RELEA SARABIA, ALEJANDRO 3401 - HOSPITAL RÍO CARRIÓN PALENCIA PALENCIA
13779385 REVILLA OSTOLAZA, TERESA YOLANDA 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
13769678 RIEGO MARTIN, MONICA ANA DEL 3905 - HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO LAREDO SANTANDER
16799010 RODRIGO VERGUIZAS, FCO.JAVIER 2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO
LOGROÑO LOGROÑO

13753627 RODRIGUEZ ALONSO, MARIA LUISA 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
7862690 RODRIGUEZ GARCIA, MªDEL CARMEN 1001 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES CÁCERES CÁCERES

24244919 RODRIGUEZ JIMENEZ, INMACULADA 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
33520127 RODRIGUEZ PEREZ, Mª PILAR 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
28482786 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL LUIS 3003 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER MURCIA MURCIA
13734243 RODRIGUEZ-CABELLO DE LA CIERVA, 

JAIME
3907 - HOSPITAL COMARCAL SIERRALLANA TORRELAVEGA SANTANDER

50273989 ROLLAND QUINTANILLA, MARIA ISABEL 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
25581919 ROMERO CASTELLANO, CRISTINA 4501 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO TOLEDO TOLEDO
42991555 ROSELLO BAUZA, MARIA CARMEN 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
5389424 ROSENDO GONZALEZ, ANA INMACULA DE 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
697302 ROYO OREJAS, ARANZAZU 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID

18014876 RUBIO BARLES, PEDRO-JAIME 2201 - HOSPITAL GENERAL SAN JORGE HUESCA HUESCA
9725913 RUEDA CASTAÑON, RAQUEL BEGOÑA 2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN LEÓN LEÓN
8976963 RUEDA ELIAS, OSCAR 2857 - HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS ALCALÁ DE HENARES MADRID
2872101 RUIZ GARCIA, PEDRO JOSE 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID
3082040 RUIZ MARTINEZ, RAFAEL 1301 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL CIUDAD REAL CIUDAD REAL

25137690 RUIZ NOGUERO, PEDRO 2858 - HOSPITAL SANTA CRISTINA MADRID MADRID
16787238 SAINZ MARTINEZ, JOSE MARIA 5071 - HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO LOZANO 

BLESA
ZARAGOZA ZARAGOZA

13889947 SAIZ MARTINEZ, RICARDO 2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN LEÓN LEÓN
5268617 SALMERON BELIZ, ISABEL 2857 - HOSPITAL PRINCIPE ASTURIAS ALCALÁ DE HENARES MADRID
7869832 SAN ROMAN MANSO, RICARDO 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
7815339 SANCHEZ BARRADO, JOSE MANUEL 4403 - HOSPITAL DE ALCAÑIZ ALCAÑIZ TERUEL

18014892 SANCHEZ BIEC, LUIS ALBERTO 3009 - HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ LORCA MURCIA
17865923 SANCHEZ BUÑUEL, JOAQUIN 5001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SERVET ZARAGOZA ZARAGOZA
8954229 SANCHEZ CORRAL, JUAN ANTONIO 2843 - HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL MADRID MADRID
7215581 SANCHEZ GARCIA, M.DOLORES 2855 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE MÓSTOLES MÓSTOLES MADRID
2871804 SANCHEZ GUERRERO, ANGEL 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
9329848 SANCHEZ JACOB, RAMON 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

9764272 SANCHEZ REYES, JORGE MARIO 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID
29761345 SANCHEZ ROMERO, MªDEL CARMEN 0618 - HOSPITAL DE LLERENA LLERENA BADAJOZ
18421106 SANCHEZ SANTOS, PEDRO JOSE 4401 - HOSPITAL GENERAL.OBISPO POLANCO TERUEL TERUEL
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7838393 SANDOVAL POLO, ELOY 4901 - HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA ZAMORA ZAMORA
50841771 SANTIAGO HERNANDO, ANTONIO 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID
7833005 SANTOS DE VEGA, GENOVEVA 3701 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE SALAMANCA SALAMANCA SALAMANCA
3447602 SANTOS MARTIN, ERNESTO 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

51382688 SANZ CONTINENTE, MARIA JESUS 2873 - HOSPITAL CENTRAL CRUZ ROJA MADRID MADRID
33503161 SARRO CAÑIZARES, MONICA 2873 - HOSPITAL CENTRAL CRUZ ROJA MADRID MADRID
43070657 SASTRE VIVES, M.MAGDALENA 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
12741777 SEVILLA REDONDO, MARIA GLORIA 0907 - HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL MIRANDA DE EBRO BURGOS

803660 SIMON MERLO, MARIA JOSE 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID
72777498 SOJO NALDA, Mª DOLORES 2601 - COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLÁN-SAN 

PEDRO
LOGROÑO LOGROÑO

2611976 SUAREZ ALIAGA, Mª BEGOÑA 2856 - HOSPITAL SEVERO OCHOA LEGANÉS MADRID
71629306 SUAREZ PEREIRO, MARIA JOSE 2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN LEÓN LEÓN
8827408 TENA-DAVILA RUIZ, MANUEL DE 4503 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO TALAVERA REINA TOLEDO

18418099 TORRES NUEZ, JULIO PABLO 4401 - HOSPITAL GENERAL.OBISPO POLANCO TERUEL TERUEL
12738767 TORRES SOUSA, M.YOLANDA 1303 - HOSPITAL SANTA BÁRBARA PUERTOLLANO CIUDAD REAL
5261466 URBASOS PASCUAL, M.INMACULADA 4501 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE TOLEDO TOLEDO TOLEDO

13927866 USAMENTIAGA CABEZA, ELENA 0701 - HOSPITAL SON DURETA PALMA DE MALLORCA BALEARES
7854451 VACAS BLAZQUEZ, PABLO JOSE 1003 - HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO PLASENCIA CÁCERES
685486 VALLE SANZ, YOLANDA DEL 2858 - HOSPITAL SANTA CRISTINA MADRID MADRID

9300889 VARA CASTRODEZA, ALEJANDRO 4701 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA VALLADOLID VALLADOLID
74184618 VAZQUEZ SAEZ, VICTORIA 3001 - HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA
MURCIA MURCIA

9759490 VEGA ALVAREZ, EMILIO A. DE 1010 - HOSPITAL CIUDAD DE CORIA CORIA CÁCERES
395422 VEGA ASTUDILLO, AURELIO 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID

2604454 VEGA CARRASCO, MªDEL CARMEN DE 2846 - HOSPITAL PUERTA DE HIERRO MADRID MADRID
10180863 VEGA GARCIA, PEDRO ANTONI 2403 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEÓN LEÓN LEÓN
7868314 VELASCO CASARES, Mª DEL MAR 2872 - HOSPITAL DE LA PRINCESA MADRID MADRID
8953663 VELASCO LOPEZ, ALBERTO 2819 - HOSPITAL VIRGEN DE LA TORRE MADRID MADRID
7818551 VENEGAS HERNANDEZ, JOSE LUIS 1313 - COMPLEJO HOSPITALARIO LA MANCHA CENTRO ALCÁZAR SAN JUAN CIUDAD REAL

11940590 VICENTE BARTULOS, AGUSTINA 2843 - HOSPITAL RAMÓN Y CAJAL MADRID MADRID
8974243 VICENTE MARTIN, JOSE MANUEL 2852 - HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE GETAFE MADRID
396566 VILLANUEVA LIÑAN, JOSE ALFREDO 1301 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL CIUDAD REAL CIUDAD REAL

7856352 VILLANUEVA RINCON, JOSE MANUEL 4503 - HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL PRADO TALAVERA REINA TOLEDO
13737227 VILLAR ESNAL, ROBERTO 2808 - HOSPITAL DOCE DE OCTUBRE MADRID MADRID
8813730 VIÑAO D’LOM, MIGUEL ANGEL 0610 - HOSPITAL DE MÉRIDA MÉRIDA BADAJOZ
9278014 YAGUE ZAPATERO, MARIA ESTHER 2401 - HOSPITAL EL BIERZO PONFERRADA LEÓN
5388319 YBAÑEZ CARRILLO, FERNANDO Mª 2803 - HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ MADRID MADRID

16011456 YUBERO BAIGORRI, Mª LUISA 1003 - HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO PLASENCIA CÁCERES
8988302 YUS FUERTES, MIGUEL 2874 - COMPLEJO HOSPITALARIO CLÍNICO UNIVERSITA-

RIO-SAN CARLOS-C.N.E.Q.
MADRID MADRID

24891814 ZARCA DIAZ DE LA ESPINA, MIGUEL 
ANGEL

1301 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD REAL CIUDAD REAL CIUDAD REAL

17817443 ZORRAQUINO NAPAL, FRANCISCO 2201 - HOSPITAL GENERAL SAN JORGE HUESCA HUESCA
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 4040 ORDEN SCO/567/2005, de 25 de febrero, por la que 
se nombra personal estatutario fijo y se asignan pla-
zas, a los adjudicatarios, en el proceso extraordinario 
de consolidación y provisión de plazas de personal 
estatutario como Facultativo Especialista de Área de 
Nefrología, convocado por Orden de 4 de diciembre 
de 2001.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. del 11 de diciem-
bre), corregida por la de 26 de diciembre de 2001 (BOE de 8 de 
enero de 2002), se convocó proceso extraordinario de consolidación 
y provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área de Nefrolo-
gía de Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social dependientes 
del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/2101/2004, de 25 de junio (B.O.E. del 30), a la declaración de 
la situación de expectativa de destino a los aspirantes que habían 
superado el concurso-oposición.

Por Orden SCO/2156/2004, de 29 de junio (B.O.E, de 1 de 
julio), se inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, 
cuyo proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 14 de 
febrero de 2005, publicada en los lugares previstos en la bases de la 
convocatoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de 
la asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación,

Este Ministerio resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Facultativo 
Especialista de Área en la Especialidad de Nefrología, a los aspiran-
tes que superando la fase de selección, han sido adjudicatarios de 
plaza en el proceso de asignación, según detalle que se relaciona por 
orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

 a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de des-
tino de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un 
mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta 
Orden, para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá 
en el caso de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al 
servicio activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquel en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-


